
před po před po před po

Popis
Eyecell je řada péče o oční okolí tvořena rostlinným komplexem kmenových buněk
a bio-peptidů, které mají v kombinaci s použitím očního roleru nejlepší účinek na tmavé kruhy, 
váčky pod očima a vrásky v očním okolí. 

EYE CONTOUR SÉRUM  [10ml]
ECS je intenzivní sérum obsahující růstové faktory, 
rostlinné kmenové buňky a biopeptidy. Toto složení
v kombinaci s použitím roleru má výrazný anti-agingový 
efekt proti tmavým kruhům a váčkům pod očima
a vráskám.

Použití Naneste v tenké vrstvě na pokožku kolem očí 
lehce rozetřete poklepáváním. 

EYE PEPTIDE GEL PATCH [30 Aplikací/60 kusů]
Pro zklidnění a hydrataci pokožky ovlivněné přirozeným 
stárnutí nebo různými kosmetickými zákroky. EGP bylo 
vyvinuto inovativní technologií, která vylepšuje vzhled 
pleti. 

Použití Odstraňte obal a pečlivě položte na pokožku 
pod očima. Nechte působit 20-40 minut. 

EYE CONTOUR CREAM  [20ml]
ECC obsahuje klinicky ověřené růstové faktory, rostlinné 
kmenové buňky a biopeptidy. ECC Vám poskytne 
nejlepší efekt pro odstranění tvz. kohoutích stop, 
tmavých kruhů a váčků pod očima.

Použití Naneste v tenké vrstvě na ošetřovanou oblast
a jemně vklepejte.

EYE CONTOUR SERUM
EYE CONTOUR CREAM
EYE PEPTIDE GEL PATCH
EYE ROLLER

Proti hlubokým vráskám Váčky pod očima
Komplex EC peptidů vykazuje excelentní účinek
na hluboké vrásky a zpevnění kůže kolem očí. 

Antioxidační účinek
Rostlinné extrakty kmenových buněk zabezpečují
výborný antioxidační účinek.

Antioxidační
účinek

Proti
hlubokým
vráskám

Váčky
pod očima

Proti
tmavým
kruhům

pod očima

Výborný protialergický efekt pomocí inhibice 
B-hexosaminidázy.
Oční roler stimuluje produkci kolagenu
a zlepšuje vzhled váčků pod očima.

Proti tmavým kruhům
pod očima

Eyecell kit redukuje tmavé kruhy díky účinku proti
pigmentaci a zlepšuje oslabené a povadlé tkáně kolem očí. 
Protizánětlivý efekt Eyecell napomáhá redukovat rozšíření
cévek a následné propustnosti kapilár, způsobující tmavé
kruhy pod očima.

Den 28

Den 0

Placebo Eyecell Serum&Cream
Dobrovolník A

Eyecell Serum&Cream
Dobrovolník B

100

100

120

80

60

40

20

10 50
0

100

120

80

60

40

20

0
Kontrola

uv
ol

ňo
vá

ní
 ß

-h
ex

os
am

in
id

as
e

(%
 k

on
tro

la
)

Koncentrace (ug/ml) v testovacím mediu

ži
vo

ta
sc

ho
pn

os
t (

%
 k

on
tro

ly
)

hemoglobin biliverdin

Podlitina Léčení

bilirubin

100

120

140

80

60

40

20

0 0

1

2

3

4

Ži
vo

ta
sc

ho
pn

os
t b

uň
ky

 (%
)

du
si

ta
n 

(u
m

/1
05

 b
un

ěk
)

Neléčená Neléčená 0.01% 0.05% 0.10% 0.50%
Koncentrace

Inhibice produkce dusitanů pomocí rose callus v LPS stimulovaných Raw 624.7 buňkách.

Produkt

Klinická data 

Protokol

Krok 1. Čištění Krok 2. Tonizace Krok 3. Sérum a roler Krok 4. Polštářky pod oči Krok 5. Krém

Kohoutí stopy  Váčky pod očima Kruhy pod očima

SYSTÉM PÉČE O OČNÍ OKOLÍ

Zastoupení ČR a SK: Dermitage s.r.o., Železná 14, 1. patro, 110 00  Praha 1 – Staré Město, Tel. +420 725 988 585, www.dermitage.cz



před po před po před po

Popis
Eyecell je řada péče o oční okolí tvořena rostlinným komplexem kmenových buněk
a bio-peptidů, které mají v kombinaci s použitím očního roleru nejlepší účinek na tmavé kruhy, 
váčky pod očima a vrásky v očním okolí. 

EYE CONTOUR SÉRUM  [10ml]
ECS je intenzivní sérum obsahující růstové faktory, 
rostlinné kmenové buňky a biopeptidy. Toto složení
v kombinaci s použitím roleru má výrazný anti-agingový 
efekt proti tmavým kruhům a váčkům pod očima
a vráskám.

Použití Naneste v tenké vrstvě na pokožku kolem očí 
lehce rozetřete poklepáváním. 

EYE PEPTIDE GEL PATCH [30 Aplikací/60 kusů]
Pro zklidnění a hydrataci pokožky ovlivněné přirozeným 
stárnutí nebo různými kosmetickými zákroky. EGP bylo 
vyvinuto inovativní technologií, která vylepšuje vzhled 
pleti. 

Použití Odstraňte obal a pečlivě položte na pokožku 
pod očima. Nechte působit 20-40 minut. 

EYE CONTOUR CREAM  [20ml]
ECC obsahuje klinicky ověřené růstové faktory, rostlinné 
kmenové buňky a biopeptidy. ECC Vám poskytne 
nejlepší efekt pro odstranění tvz. kohoutích stop, 
tmavých kruhů a váčků pod očima.

Použití Naneste v tenké vrstvě na ošetřovanou oblast
a jemně vklepejte.

EYE CONTOUR SERUM
EYE CONTOUR CREAM
EYE PEPTIDE GEL PATCH
EYE ROLLER

Proti hlubokým vráskám Váčky pod očima
Komplex EC peptidů vykazuje excelentní účinek
na hluboké vrásky a zpevnění kůže kolem očí. 

Antioxidační účinek
Rostlinné extrakty kmenových buněk zabezpečují
výborný antioxidační účinek.

Antioxidační
účinek

Proti
hlubokým
vráskám

Váčky
pod očima

Proti
tmavým
kruhům

pod očima

Výborný protialergický efekt pomocí inhibice 
B-hexosaminidázy.
Oční roler stimuluje produkci kolagenu
a zlepšuje vzhled váčků pod očima.

Proti tmavým kruhům
pod očima

Eyecell kit redukuje tmavé kruhy díky účinku proti
pigmentaci a zlepšuje oslabené a povadlé tkáně kolem očí. 
Protizánětlivý efekt Eyecell napomáhá redukovat rozšíření
cévek a následné propustnosti kapilár, způsobující tmavé
kruhy pod očima.

Den 28

Den 0

Placebo Eyecell Serum&Cream
Dobrovolník A

Eyecell Serum&Cream
Dobrovolník B

100

100

120

80

60

40

20

10 50
0

100

120

80

60

40

20

0
Kontrola

uv
ol

ňo
vá

ní
 ß

-h
ex

os
am

in
id

as
e

(%
 k

on
tro

la
)

Koncentrace (ug/ml) v testovacím mediu

ži
vo

ta
sc

ho
pn

os
t (

%
 k

on
tro

ly
)

hemoglobin biliverdin

Podlitina Léčení

bilirubin

pigmentaci a zlepšuje oslabené a povadlé tkáně kolem očí. 
Protizánětlivý efekt Eyecell napomáhá redukovat rozšíření
cévek a následné propustnosti kapilár, způsobující tmavécévek a následné propustnosti kapilár, způsobující tmavé
kruhy pod očima.

Protizánětlivý efekt Eyecell napomáhá redukovat rozšíření
cévek a následné propustnosti kapilár, způsobující tmavécévek a následné propustnosti kapilár, způsobující tmavé
kruhy pod očima.

hemoglobin

Podlitina 

Protizánětlivý efekt Eyecell napomáhá redukovat rozšíření
cévek a následné propustnosti kapilár, způsobující tmavécévek a následné propustnosti kapilár, způsobující tmavé
kruhy pod očima.

hemoglobin

Podlitina 

Protizánětlivý efekt Eyecell napomáhá redukovat rozšíření
cévek a následné propustnosti kapilár, způsobující tmavécévek a následné propustnosti kapilár, způsobující tmavé
kruhy pod očima.

hemoglobin biliverdin

Protizánětlivý efekt Eyecell napomáhá redukovat rozšíření
cévek a následné propustnosti kapilár, způsobující tmavé
Protizánětlivý efekt Eyecell napomáhá redukovat rozšíření
cévek a následné propustnosti kapilár, způsobující tmavé

Léčení

Protizánětlivý efekt Eyecell napomáhá redukovat rozšíření
cévek a následné propustnosti kapilár, způsobující tmavé

Léčení

bilirubin

Protizánětlivý efekt Eyecell napomáhá redukovat rozšíření
cévek a následné propustnosti kapilár, způsobující tmavé

biliverdin

Protizánětlivý efekt Eyecell napomáhá redukovat rozšíření
cévek a následné propustnosti kapilár, způsobující tmavécévek a následné propustnosti kapilár, způsobující tmavé

biliverdin

100

120

140

80

60

40

20

0 0

1

2

3

4

Ži
vo

ta
sc

ho
pn

os
t b

uň
ky

 (%
)

du
si

ta
n 

(u
m

/1
05

 b
un

ěk
)

Neléčená Neléčená 0.01% 0.05% 0.10% 0.50%
Koncentrace

Inhibice produkce dusitanů pomocí rose callus v LPS stimulovaných Raw 624.7 buňkách.

Produkt

Klinická data 

Protokol

Krok 1. Čištění Krok 2. Tonizace Krok 3. Sérum a roler Krok 4. Polštářky pod oči Krok 5. Krém

Kohoutí stopy  Váčky pod očima Kruhy pod očima

SYSTÉM PÉČE O OČNÍ OKOLÍ

Zastoupení ČR a SK: Dermitage s.r.o., Železná 14, 1. patro, 110 00  Praha 1 – Staré Město, Tel. +420 725 988 585, www.dermitage.cz




